
Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe

I.D.: 44493334

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.699,40 RON - 2.699,40 RON

Descriere: ulei 5w30 =347.90 lei placute fata=232 lei placute spate=212 lei filtru combustibil=227 lei filtru aer = 48 lei filtru polen =65.60 lei filtru ulei =34.40 lei pivot inferior stg =158 lei furtun inferior interculer = 248 lei bucsi inferioare stg+dreapta mari 2x75.64=151.28 lei bucsi inferioare stg+dr mici 69.75x2=139.50 lei prezon roata 2x10.08 =20.16 lei piulite roata8x1.68 =13.44 lei antigel 1 litru=21 lei manopera 16.90 norme x 46.22 lei = 781.12 lei
